Bequuntur episto

le quedam eiusdem cancellarij.

7. **U**m placuit hūili charitati
reuerēdissimi p̄fis ac p̄cepto
ris mei p̄cipui quē circūspe
ctōne et discretōe fidelissima
p̄ditū esse null⁹ negat q̄ eum
cognouerit. Is ē cameracē. ep̄s. dum in
qua sibi placuit dicere me ad visitandū te
et domū v̄ram. Tandē inter multa ɔuene
ram cū dño priorē v̄ro et tecū ut mutuo su
p̄statu germani nostri nouicij scriberem⁹.
q̄ inq̄renda cognoscēdaq̄s videnſ. Hā ea
lex est ut v̄l fmone v̄l scripto libenter se vi
scent se instruāt/se solent amici. Ego pre
cea iure meo mibi videbar rōnabilit̄ usur
pare magisteriū aliquo iudicādi et statu suo
tam p̄ experientias p̄p̄as q̄s p̄ instructōes ac
q̄situ iam vsq; ad pp̄iniquā etatē senectus
si ɔditiones eiusdē fratrib⁹ si tēptatōes in
sup aut motōes circa suū p̄positū emerge
tes/ codē fraternalit̄ reuelante cognoscere.
Ita enī p̄posita est hoīm natura sic ponī
tur apud Terentii/ ut meli⁹ aliena q̄s nrā
videam⁹. quod maxime locū habz in ado
lescentib⁹ inexp̄s. q̄ de se sibi cito mentiū
nesciētes. qui p̄terea suā egritudinē aiorū
credunt freq̄nter sanitatē magnā esse. vsq;
ad eo ut irascant volentib⁹ eoz curā gerere
et nō acq̄escat monitorib⁹ nisi oīa diterint
q̄ in corū versant̄ corde. Sit ampl⁹ vt se
pedocendi instruēdi ɔsulēdi sentētias ad
aptandi magisteriū p̄sumāt etiā ap̄d incō
pabilis seniorēs et exp̄tos. nō alit q̄s si egro
tus alijs doceat medicū quo curād⁹ ab
eo sit et q̄bo medicamētis. q̄b⁹ ve modis et
regulis ac dicitis sublenād⁹. **I**ntellige fr̄
q̄ dico. res talis apud me p̄dem icepta cō
tinuāt. abh̄cior. doceor. nolo plura dicere.
Hunc p̄o si ita est frater ut indign⁹ sim. in
sip̄ies sim. reprobo sim. nesciēs q̄ppia⁹. in
dicer me fm iudiciū diligentiū nomē suū.
Si aut̄ tu alit sentis noli obsecro dare sol
licitē charitati mee repulsas tā acerbas. no
li tibi meq̄s opiniōi affecte ad religionē p̄
p̄am sic inniti. vt ledas sponte eī q̄ te dili
git in p̄itate. Sit pect⁹ tuū tā dilatum ut
duos fr̄es sūl recipiat. alter⁹ et me. coangu
stātū esse nimis strātū cordis tui si ab eodē
cadere menecesse ē. s̄ nec necesse nec opor
tūn. nec etiā voluntariū scio hoc. et si ita
loquor/ verūtū vocem op̄is hui⁹ volūta

rie dīlectōis indicatricē exigo. Cōmunice
mus ut amātes si amātes. **T**ū tuero forsi
tan obūcies imo obūcies certe. Turbant
he l̄fetue fr̄em nostr̄. inq̄erant eū. surrip̄i
unt ab eo somnū. fantasias īportunas gi
gnunt. q̄sobrē dimittat sibyp̄i et deo. relin
qtur p̄scie sue. q̄d opt̄ eius secreta rimar̄
q̄d necesse est q̄se cere volenſe te sc̄ptis allo
qui. **T**uleris frater q̄d iā respōderim. Ulo
lo sicut amic⁹ et frater v̄l cōsolari v̄l gau
de re cū gaudente et flere cū flēte. Aut deside
ro velut maḡs expt̄us et instruct⁹ viāz di
uerticla et offendicla temptatōnū discuti
endo docere et docēdo discutere. p̄seri dū
ad huc est in biuio. q̄d expedīt sibi et salutē
sue ɔsideratis circumstantijs. q̄s q̄ nō atten
dit facillime decipi⁹ sub specie boni ī gene
re. quod pessimū reddi p̄t. **E**cce iā acci
pio q̄ ɔuissimis torq̄tur insomnijs. Hāc
vtiq̄ molestiā reuerēdus pater aindictus
et ego sibi maxime p̄timescim⁹. quā tñ ī se
culo sibi ɔrigisse non memī. Et o salutifer
chr̄ste. q̄d sibi futur⁹ est egrotati et senectē
ti. si adhuc sano iuueni et vegeto tal' cruci
atus occurrit. Crucia⁹ q̄ null⁹ p̄t redde
re ip̄m magis heberē in ingenio. fluidū in
memoria. turbatū in rōis iudicio. et gene
ralit̄ inep̄issimū ad oīa. Hā paz refert et
mania v̄l furia tal' turbatio. Ecce q̄d effici
et sollicitudo tua et tuor̄ p̄ces. si de sano et
ingenioso reddit stolidū et insanū. **A**bsit
inq̄es vt h̄ nos vñj̄ videre cōtingat. Et
absit obsecro. nihilomin⁹ neq̄o sup̄ h̄ n̄ ex
timescere p̄serit dum hocip̄m q̄d formi
dabā in postez acciditā velocit̄. Hō acci
dit inquietus ex religiōis artitudine vel cōdi
tione. sed l̄faz̄ pulueres hāc stimulatiōem
suis aculeis attulerūt. has voluit et renol
uit inuit⁹. nec a mēorie domo p̄t eas vlla
diligentie manu secludere. Ingerūt se no
lenti et intellectui suo rostra figūt. hinc illa
capitis turbatio. hinc somni carētia. hinc
cerebri v̄rginosa rotatio. **H**ec te diciturū
fore nunq̄s estimasset iudiciū q̄d o te deqz
tua iam in religiōe experientia tenco. si n̄ ita
p̄ exp̄ssum scripta notasset. Ulerūt attēde
frater si sole tales l̄fē bine v̄l trīne sufficerēt
verecundū iuuenē disciplinatū. solitū au
dirē longe gūlora. in tale⁹ defectū inducere
nisi ieiunū artū. vigilie sup̄ modū. orōis
vocalē exercitiū ingēs. atqz lecti duricies et
silia p̄currat. **H**ec allegaueris alios q̄s si
milia agētes neq̄s silia patiūt. Si q̄dem